
COPENHAGEN ELECTRONICS COMPANY A/S

CVR-nr.: 17071084

Hyttebovej 66
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/11/2024

Jafferussadiq Gittham
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COPENHAGEN ELECTRONICS COMPANY A/S
Hyttebovej 66
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 17071084
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive engroshandel med fødevarer og andre handelsvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør et underskud tkr. 1. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirkeselskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.365	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.365	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7	0
Ordinært resultat før skat		-1.372	0
Årets resultat		-1.372	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.372	0
I alt		-1.372	0

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		700.852	618.766
Tilgodehavender i alt		700.852	618.766
Likvide beholdninger		14.769	26.948
Omsætningsaktiver i alt		715.621	645.714
AKTIVER I ALT		715.621	645.714

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		119.986	50.086
Egenkapital i alt		619.986	550.086
Gæld til banker		0	250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.154	95.378
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.481	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.635	95.628
Gældsforpligtelser i alt		95.635	95.628
PASSIVER I ALT		715.621	645.714

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret